

Nordlys Invest ApS

Dronninggårds Alle 23, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 03 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Peder Gunnarsen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlys Invest ApS Dronninggårds Alle 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 03 37
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Francke Harboe, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Eobrah Invest ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i vædipapirer samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.936.133 kr. mod -5.854.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-608.316	-378.721
Andre finansielle indtægter	13.439.035	3.956.222
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-45.449	-7.392.077
3 Øvrige finansielle omkostninger	-649.094	-1.954.858
Resultat før skat	12.136.176	-5.769.434
4 Skat af årets resultat	-3.200.043	-84.651
Årets resultat	8.936.133	-5.854.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.936.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.854.085
Disponeret i alt	8.936.133	-5.854.085

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	10.000	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.694.647	4.884.427
7 Andre tilgodehavender	8.327.818	5.670.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.032.465</u>	<u>10.554.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.032.465</u>	<u>10.554.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	127.236
Andre tilgodehavender	21.353	36.913
Tilgodehavender i alt	<u>21.353</u>	<u>164.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.751.127	41.791.308
Værdipapirer i alt	<u>46.751.127</u>	<u>41.791.308</u>
Likvide beholdninger	2.534.455	1.110.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.306.935</u>	<u>43.066.070</u>
Aktiver i alt	<u>62.339.400</u>	<u>53.620.580</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	46.339.321	37.403.189
Egenkapital i alt	<u>47.339.321</u>	<u>38.403.189</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.259.894
Selskabsskat	2.610.065	0
Anden gæld	12.390.014	13.957.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000.079</u>	<u>15.217.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000.079</u>	<u>15.217.391</u>
Passiver i alt	<u>62.339.400</u>	<u>53.620.580</u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	37.403.188	38.403.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.936.133	8.936.133
	1.000.000	46.339.321	47.339.321

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>45.449</u>	<u>7.392.077</u>
	45.449	7.392.077
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>649.094</u>	<u>1.954.858</u>
	649.094	1.954.858
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.209.250	93.940
Andre skatter	<u>-9.207</u>	<u>-9.289</u>
	3.200.043	84.651

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	10.000	0	
Kostpris 31. december 2021	10.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Eobrah Invest ApS, Holte	25 %	19.149	-20.851
		19.149	-20.851
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		5.712.927	7.877.127
Tilgang i årets løb		5.992	429.823
Overførsler		-172.290	-2.594.023
Kostpris 31. december 2021		5.546.629	5.712.927
Nedskrivninger 1. januar 2021		-828.500	0
Årets nedskrivninger		-23.482	-828.500
Nedskrivninger 31. december 2021		-851.982	-828.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		4.694.647	4.884.427

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	9.670.083	9.030.417
Tilgang i årets løb	1.298.092	1.301.138
Afgang i årets løb	-2.640.357	-661.472
Kostpris 31. december 2021	8.327.818	9.670.083
Nedskrivninger 1. januar 2021	-4.000.000	0
Årets nedskrivninger	0	-4.000.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	4.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.327.818	5.670.083
Andre tilgodehavender	8.327.818	5.670.083
	8.327.818	5.670.083
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	45.082.779	1.668.348
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.280.490	-27.759
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet pant i selskabets beholdning af værdipapirer samt tilknyttet depotafkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 47.512 t.kr. pr. 31. december 2021.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en samlet resthæftelse på 4.692 t.kr. vedrørende investeringer i investeringsfonde.		
